
 

 

UCHWAŁA NR XXII/138/16 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 5 września 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/83/15 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 21 grudnia  2015 r.  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczona opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jt. Dz. U. z 2016 r. poz. 250), 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/83/15 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów w zamian za uiszczona opłatę wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 2. :ust.4 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„z obszarów zabudowy jednorodzinnej i  nieruchomości niezamieszkałych  z wyjątkiem Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Leżajsku - jeden raz w tygodniu w okresie od kwietnia 

do końca października, jeden raz na dwa tygodnie od listopada do końca marca”. 

ust.4 lit b otrzymuje brzmienie: 

„z zabudowy wielorodzinnej i Samodzielnego Publicznego Zespołu  Opieki Zdrowotnej w Leżajsku  - 

sukcesywnie w miarę napełnienia pojemników nie rzadziej jednak niż jeden raz w tygodniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Jerzy Jarosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 2972


		2016-09-07T12:25:43+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




